
Әскери мақсаттағы тауарларды (өнімдерді), қосарланған мақсаттағы (қолданыстағы) 
тауарларды (өнімдерді), әскери мақсаттағы жұмыстар мен әскери мақсаттағы 
көрсетілетін қызметтерді импорттауды, оқ-дәрілерді қоспағанда, пайдаланылмайтын 
мүлікті өткізуді (оның ішінде экспорттауды), құртып жіберу, кәдеге жарату, көму 
арқылы жоюды және қайта өңдеуді, пайдаланылмайтын қорғаныс объектілерін 
мүліктік жалдауға (жалға) беру жөнінде қызметтер көрсетуді, қорғаныс өнеркәсібі 
саласындағы халықаралық көрмелерге қатысуды және оларды Қазақстан 
Республикасының аумағында ұйымдастыруды жүзеге асыратын уәкілетті ұйымды 
айқындау туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 29 тамыздағы № 637 қаулысы.
      "Қорғаныс өнеркәсібі және мемлекеттік қорғаныстық тапсырыс туралы" 2019 
жылғы 18 наурыздағы Қазақстан Республикасының Заңы  5) тармақшасына 5-бабының
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасының Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігі Мемлекеттік қорғаныстық тапсырыс комитетінің "Қазарнаулыэкспорт (
Казспецэкспорт)" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорны әскери мақсаттағы тауарларды (өнімдерді), қосарланған мақсаттағы (
қолданыстағы) тауарларды (өнімдерді), әскери мақсаттағы жұмыстар мен әскери 
мақсаттағы көрсетілетін қызметтерді импорттауды, оқ-дәрілерді қоспағанда, 
пайдаланылмайтын мүлікті өткізуді (оның ішінде экспорттауды), құртып жіберу, 
кәдеге жарату, көму арқылы жоюды және қайта өңдеуді, пайдаланылмайтын қорғаныс 
объектілерін мүліктік жалдауға (жалға) беру жөнінде қызметтер көрсетуді, қорғаныс 
өнеркәсібі саласындағы халықаралық көрмелерге қатысуды және оларды Қазақстан 
Республикасының аумағында ұйымдастыруды жүзеге асыратын уәкілетті ұйым болып 
айқындалсын.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда – ҚР Үкіметінің 17.02.2020 № 64 қаулысымен.
      2. Осы қаулыға  сәйкес Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір қосымшаға
шешімдерінің күші жойылды деп танылсын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі. Қазақстан 
Республикасының
      Премьер-Министрі А. Мамин

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2019 жылғы 29 тамыздағы
№ 637 қаулысына

қосымша



Қазақстан Республикасы Үкіметінің күші жойылған кейбір шешімдерінің 
тізбесі

      1. "Әскери мүлік айналымының жекелеген мәселелері" туралы Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 7 тамыздағы № 1039 .қаулысы
      2. "Әскери мүлік айналымының кейбір мәселелері" туралы Қазақстан Республикасы
Үкіметінің 2008 жылғы 16 шілдедегі № 687 қаулысының  (Қазақстан 3-тармағы
Республикасының ПҮАЖ-ы, 2008 ж., № 32, 338-құжат).
      3. "Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 7 тамыздағы № 1039 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 24 
қарашадағы № 1920 .қаулысы
      4. "Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер мен 
толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 24 
мамырдағы № 565 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір 
шешімдеріне енгізілетін өзгерістер мен толықтырулардың  (Қазақстан 1-тармағы
Республикасының ПҮАЖ-ы, 2011 ж., № 39, 491-құжат).
      5. "Әскери мүліктің жекелеген мәселелері" туралы Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2001 жылғы 7 тамыздағы № 1039 қаулысына өзгерістер енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 жылғы 6 сәуірдегі № 173  (Қазақстанқаулысы
Республикасының ПҮАЖ-ы, 2017 ж., № 12, 85-құжат).
      6. "Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдеріне өзгерістер мен 
толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 жылғы 8 
қарашадағы № 724 қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Үкіметінің кейбір 
шешімдеріне енгізілетін өзгерістер мен толықтырулардың  (Қазақстан 1-тармағы
Республикасының ПҮАЖ-ы, 2017 ж., № 58, 361-құжат).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


